
 
 

 

 
 

Projekt „W przyszłość bez barier”  

jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

 

Olecko, 25 kwietnia 2017 r. 
             

EK.271.1.2017   
                                   

 
WYJAŚNIENIA NR 3 DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  

na dostawę sprzętu technologii informacyjno-komunikacyjnej, oprogramowania oraz pozostałego wyposażenia na 

potrzeby uczestników projektu „W przyszłość bez barier”. 

 
            

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania dotyczące 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 4 

W związku z prowadzonym postępowaniem, na Dostawę sprzętu technologii informacyjno-komunikacyjnej,  
w pozycji nr 5 opisane zostało urządzenie wielofunkcyjne z możliwością druku na banerze o długości 1,3m. 
Większość  (jeśli nie wszystkie) urządzeń, zgodnie z informacją podaną przez producenta, obsługuje banery do 
długości 1,2m. Czy zatem Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne urządzenie obsługujące formaty od A6 
do banera 1,2m? 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia minimalnych wymagań określonych w poz. 5 – sieciowe urządzenie wielofunkcyjne. 

 

 

Pytanie 5 

W związku z prowadzonym postępowaniem, na Dostawę sprzętu technologii informacyjno-komunikacyjnej,  
w pozycji nr 1 opisany został komputer przenośny. Procesor ma mieć min. 3880pkt wg cpubenchmark.net.  
W związku z tym że zmieniają się w czasie, z jakiego dnia należy przyjąć tabelę bazową? NA dziś dzień np. 
procesor AMD A10-9600P ma 3870 pkt, Intel Core i3-6100U ma 3875pkt. Czy wymienione procesory będą mogły 
być brane pod uwagę? 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wartość min. 3875 PassMark CPU Mark wg. aktualnej listy z: 
https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php 
 
 

Odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego są dla Wykonawców 

wiążące i stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
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